
UCHWAŁA NR XVIII/159/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019r, poz. 506 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 65) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy w drodze bezprzetargowej 
powierzchnie 0,5000 ha stanowiącą części działki o nr ew. 77/9 o pow. 2,15 ha położonej w miejscowości 
Marków Świnice, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie prowadzi księgę wieczystą nr PL1Z/00018071/9, na 
czas oznaczony do trzech lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) 

Id: 03ECBD6F-FB82-4C54-A230-6786C0264DF0. Uchwalony Strona 1




